БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452425, Оло Теләк  ауылы, Ленин урамы, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18

e-mail: ulu- telyakselsovet@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а

Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18
e-mail: ulu- telyakselsovet@mail.ru

       ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального

 района  Иглинский  район Республики Башкортостан

 двадцать седьмого созыва
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 08.07.2009 года №309 «Об утверждении положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Совет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан: от 08 июля 2009 года №309 «Об утверждении положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»:  от 01 августа 2013 года №264 «О внесении  изменений в Положение о порядке  сбора и вывоза бытовых отходов и  мусора на территории  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет муниципального района  Иглинский  район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики Башкортостан от 08  июля 2009  года №309».

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Ахметшин Х.С.).
           Заместитель председателя  Совета                                                      И.Ф.Закиров

    04 апреля  2018 года
     № 306